EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 009/2025 – AVA MERCANTIL

CONFECÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o primeiro Termo de Apostilamento
ao Contrato de Fornecimento nº 065/2024 com a Empresa AVA MERCANTIL CONFECÇÃO LTDA
(Processo SEI nº 202400058001830).

OBJETO: modificação unilateral do Contrato de Fornecimento nº 065/2024/OVG (64826752), por
parte da Administração, para o fim de alterar os dados bancário da empresa AVA MERCANTIL
CONFECÇÃO LTDA, conforme solicitação entabulada via Despacho nº 57/2025/OVG/GAP
(69779383) e solicitação da referida empresa, por intermédio do e-mail (69566142).

Diante disso, fica alterado os dados bancários da empresa AVA MERCANTIL CONFECÇÃO LTDA,
insculpido na CLÁUSULA NONA – Dos Pagamentos, contida no Contrato de Fornecimento nº
065/2024/OVG (64826752), que passa a ser o seguinte:

CLÁUSULA NONA – DOS PAGAMENTOS

(...)
"Parágrafo primeiro – O pagamento será efetuado, através de transferência em conta corrente
informada pela CONTRATADA (62034478):

Banco: 756 - SICOOB
Agência: 5024
C/C: 106.178-0

Parágrafo segundo – A conta bancária deverá ser de titularidade da Contratada."

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67036754&id_procedimento_atual=60508210&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=14a86a51c04e61c100e431426a52ce87baf55b9e4236a92963d565bb02e02436136c3407f7167a594bf2ad84f6bb3541fc65a8c0487dd32f160cb797ac10091868a13dd695661d078cf8320674f2399d3055627a19976da2ac758f5bae1f4cb3
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=72480749&id_procedimento_atual=60508210&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=cbfffb84debf38c533d59240f41ec7ee1730bab506683f596e340f82f93a6c3d136c3407f7167a594bf2ad84f6bb3541fc65a8c0487dd32f160cb797ac10091868a13dd695661d078cf8320674f2399d3055627a19976da2ac758f5bae1f4cb3
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=72246072&id_procedimento_atual=60508210&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d5469586ef12945fc9f90fe2e495bfc74cb2d9982df96baf9c7b33c1cdc1e9a8136c3407f7167a594bf2ad84f6bb3541fc65a8c0487dd32f160cb797ac10091868a13dd695661d078cf8320674f2399d3055627a19976da2ac758f5bae1f4cb3
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=67036754&id_procedimento_atual=60508210&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=14a86a51c04e61c100e431426a52ce87baf55b9e4236a92963d565bb02e02436136c3407f7167a594bf2ad84f6bb3541fc65a8c0487dd32f160cb797ac10091868a13dd695661d078cf8320674f2399d3055627a19976da2ac758f5bae1f4cb3